In regis vice sib

Crewe. ducal. **C**o. II e regis vice sib de firma manerij de Richinghall cum pertineni in Com producit ac
omni terram pectorum et pastori cum pertineni dicto manerio expertan ex aduocato regis
de Richinghall producit ac omnibus redditis et firmis tuis liborum qm natuum tenet ac fide milie
wardis maritis de lemenje heriot est accebat manerit optrahunc homis felon ac al regal psum et
peccatis Cuiatq m de manerij sic dimissi homo roman pte indentur fact pte qd Riching
Bacon armis dat pmo die marth anno xxvij mper dux H. vii. p termino xxvij annorum hunc
a festo eni misericordia pte amm post datam dicto indenture reddendo inde ad festa annue bto ma
virginis et eni misericordia pte amm ut enp **C**o. II e regis vice sib de firma vniue percolli bosu de
Aldemere nrode continen pte estmae pp actras dimissi homo roman de amm in annu coluens ut
enp **C**o. II e regis vice sib de firma vniue marisi et prati wret pur pitter pme facit in mo

Uichinghall presta in Com praesio dñiss Robto morris per Indent fact per s' Nichm Baron armis
dat vij die octobris anno dñi mcccxxvij per leg pñc Regne marie habens eidem Robto morris
p termino vij annorum post dat dicto Indent reddendo inde per annu ut cnp **Or de rym**
de firma dñissm scatram apud le lyme vñlo dñiss Johanni Osborne de anno in annu
col vi cnp

Im rym de rym

Poeciones & **Or de rym** de firma portoris ultimatum dñiss presat rhome soman de anno in
decimuarium h anno teluens as sum en michie archi sui per annu

Im rym

Vrudicio & **Or de rym** p denario hoc anno puenie de venditione boscorum ibi
Boscorum h anno fact ut p librum de peticie sic etiam

Im rym p denario

Perquisitio & **Or de rym** i me vñp de plitis eis perquisitione curiam ibi hoc anno
Curiam h tenuit ut p rotulos eamdem ou per hunc compri examinat et probat

Im rym i me vñp

Preciosus. **Q**uod dicitur in eis vnius de platis enim perquisitionem curiam ibi hoc anno
Curiarum. **I**nstant ut pretiosos catinam operi hunc compi evanias et probat

Imperialis.

Secundum. **O**mnes cum p[ro]p[ri]etate vnius
Average. **A**gument

Verid. et solutus d[omi]n[u]s. **C**omputat. **III.** secundum resolute manerio de wynton episcopi de man
Decreto dominiss willm Cooke ad vnu per annum vix in alione inde per tempus hunc Comput
vnu

Libac. denas.

Nec 2

Secundum. **O**mnes denas. per secundum Computantem hoc anno
colit Georgio P[re]mone Pro domini ex recognitione sua super. **P[ro]p[ri]etate**
hunc Comput

Imperialis.

Imperialis.

Secundum. **M**or. et libac. **P[ro]p[ri]etate vnu**
Ordebit. **yisi. yisi. yisi. yisi. yisi. **A**gument**

exponerat hic de r. vnu e. q. p. diversis denariotum summe experitus
in dicto afferag onerat et in pede Compi anni p. ymni precedens ex per
diversas personas rendit p. amercie ex parte ipsius in Rothlie et in arce
omnes anni in posse viri solem fferat. ip. d. m. d. homani holmes i. c. m.
et Edm. Hubberd. vnu. In toto attingen ad ut ex ipso eis dictis ex parte tales
omnes p. denant per dominum p. n. in pede ultimi Compi manu domini annos lat p.
C. dicit r. y. h. h.

Actum

Supre I. p. m. computan p. p. y. m. d. f. e. o. m. ————— y. m. d. f.

Mancum. d. f.
wallsh. willowes

Gompus. Johanne pago propos et Willm. Smith. wallsh. ibm p. d. m. comp.

Afferag

Fidm. r. d. r. y. m. ob. de afferag ultimi Compi anni p. ymni precedens p. n. in pede
omnes p.

Waneum. dicitur
wallsham willowes

Compens. Johanne Page propoſe & willm Smith ibi p dūt comp?

Accras

Adm. r. de regnē obitū alteras ultimā Compā Annū p̄m preceden̄ p̄t m p̄d
om̄ p̄z

Ferdin. Assise.

Or de regnē obitū ad rectū assiso in wallsham Eastlond op̄sticte clersticale
westicte & chichicte coluendā ad festa Annū b̄te marie Virginis & enī mūhīs
auct̄ equaler per annū ut cap̄

Cred. dūtal.

Or de regnē obitū firma om̄ illarum terrarum tenetorū & hereditamen̄ percell terrarum
dominal manerij de wallsham cognit eten vocat per nomen vel per nomina de hiegheshall cloſe cum
pitella vob̄ oppasture & Granḡ ex parte officia rum rōsto vob̄ Castelyne cloſe ymōndū in tenuta
johanne pachter vidue & postea in tenuta willm pachter cuniat faren & exiſten in villa et campis
de wallsham predictū ex se semper reſervatic om̄ibus hostiis cubbosus tressen et exiſten in et cuper
promissa aut aliqua inde percell sū dūm̄ willmo Cuper per iudicat vñ d̄o agusti anno regni
domine nū regno Elizabeth m̄ Habens & tenens prefato willmo Cuper opeſitorib⁹ et
aſſign cuso a ſeo enī mūhī auct̄ p̄mo p̄terito ante dat p̄tū p̄termis de amorum ſellē

nde per annum. **U**nus d'imp. ad duos anni terminos viz ad festa domine bte marie virginis. Et ea nichil
dicti per euanalit portiones. **E**t conventum est ex parte Richi Baron in quod bene luebit
prefecto willmo Compt. Durante termino predicto capere leppinge & Croppinge in & super premiss
in tempore maturi anni ad quantitatem etiam huiusmodi & non ultra per assignationem offinariarum
de Richi. **E**t predictio willmo convent p se exercitoribus & assign emi cum predicto Richi
quod ipse & assignati emi durante termino predicto bene & sufficienter facient reparabunt et manu
tenebunt omnia & singula domos edificia sensim in euper & circa premissa eeu aliquid inde percella
& in fine termini predicti relinquent premissa bene & sufficiente reparat p ut in fundent p.

Sig. **U**n. **R**ym. **d**imp.

Or. **R**ym. **d**imp. p denario. Hor anno puenon de venditione Bostoni ibm hoc anno
misericordia manorum de wallsham facta ut p librum de portulic vice & examinat.

Sig. **U**n. **R**ym. **d**imp.

Prequisicion. **R**ym. **d**imp. ad plitis eiusdem perquisitione Curiam ibm hoc anno tent
Curiam. **R**ut p z botulos eamdem euper hanc consipm vice & examinat.

Sig. **U**n. **R**ym. **d**imp.

Sig. **U**n. **R**ym. **d**imp. **N**umer. **R**ym. **d**imp. **H**ec p s ob gis

Vendicio. **B**oston

Præquisitione. Et ex illis quinque annis de plusis eis perquisitione Curiam ibi hoc anno tent
Curiam. Et ut postea eamdem eis per hunc eorum vice et examinat.

Im 25. iunij. Anno 1518

Si. Quis. curia. Reg. h. 8. p. 8. g. 2. Actas

Ambae alio ei cum aliis ob id quod fecerit missus et propos predi
colligen ratione et firmas predictas videt in alione modo per tempore hunc compi
Et n. reg. p. eppen sententias hoc anno alio est considerare officium
Quoniam in eponeratione de r. v. l. s. q. videt in eppen id ob id in pede compi
annum precedens pendens eis Johes Camdeis et ipso ob predicti operi de manerio de
westhorpe eis. Ita omnia vestre id ob id in plu onerat viri in dicto deo duci
et redditus assise et ipso ob onerat in dicto de respectuac et extinguit ratione concessione
earumdem deo domine cornwallis mihi sunt in eponeratione ut eis. Et libant eis
anno generoso deo domini ex recognoscione eis per hunc eorum. Quis. h. 8. g. 2.
Et debet reg. eis

Et quibus

Eiusmodi p. quodam reddi solut hunc manerio eximi de quibusdam deo non per portmensem
et a pelle in berde sale faciem in wattenfeldo as. eppen ob per anni debet p. dominus anno magni
funtio in festo michie hoc anno. quicquidem reddito venegat. Eos assent. per præquisitorum
statim terratum domini alioem non fuisse dat in perquisitione earumdem. Ideo hic in deportuanno

Im respectuac cum aliis
et remanet reg. eis

Fiducia. Raynelerde p. parte summa eis per ipsum in totum. Et quod eis
Curiam hunc anni in posse et adhuc insolitum.
Ispm. Comptan p. proprietas actas. H. 8. g. 2.

Supre.

Manum d. r. wallshm Churchehouse
Comptus Francisci Doolewode balli ibi per tempus predictum

Aurrag de Sall. put in podo ultimi Compi anni pynni preceden p^r

On R^m

Freddus assise Frd. r. d. Hypo vnde se reatu assiso ibi col ad festa Annæ bte marie virginis et
dei misericordie archi per annum vt cnp

On Hypo vnde

Credit. dñi. Ord. e pynle de firma omnium demaratum maiorum & minorum oblatione & obuene in villa &
parochi de wallshm percella decolor ibi ac dominio manorial horreorum edificiorum et
casimentorum ex parte eccliam dicto decolor ac pasturacione Cum tamen ibi su misericordia summis.
Francisco doolewode generose per Indent fact per Richm Barou m^{tem} domini Custodi
magno sigilli anglie geren dat p^r die Augusti anno primo domino regno nunc Elizabeth^{to}
Habend a festo dei misericordie archi pynne post datam dicto Indent p termino dñi annorum
reddendo inde ad festa dei misericordie archi & Annæ bte marie virginis legnaler per annum
Ord. e pynle de firma unius clie pastore in wallshm cum etato vaccinatum pret ypple su misericordia
domine roman per Indent fact per Richm Barou armis dat p^r die martij anno m^{mo} et m^{ro}
m^{ro} per reg^r Phi. & Regne marie Habend a festo dei misericordie archi pynne post dat dicto Indent
p termino decem annorum reddendo inde per annum vt cnp

paroch de wallsham per uella dictio ibm ac dominus manorial horreorum edificiorum et
casiment ou per eolum dicto dictio ac pasturacione Cum tunc ibm su misum dmiss.
Francis doolewode generoso per Indent fait per s' Richm Baron m^{tem} donum Custodi
magm sigilli anglie geret dat y^{to} die augusti anno primo domine regne nre Elizabeth
Habens a festo cui michie archi pynne post datam dictu Indent p termino dñi annorum
reddendo inde ad festa cui michie archi et annis bte marie virginis regnauerit per annum **Q**
Regis eiusdem firmi vniuersi pascue in wallsham cum clauis vaccarum pret ypple sic dmiss
Thome reman per Indent fait per s' Richm Baron armis dat y^{mo} die martij anno m^{mo} et m^{to}
mper regis phili Regne marie Habens a festo cui michie archi pynne post dat dictu Indent
p termino decem annorum reddendo inde per annum ut ovp

Sigil.

Pugnacioni. **Q** uod uero vnde de platis omne perquisitione curiam ibm hoc anno tent ut p
Curiam. **I**nclusos carcerem enper hunc tempore examinat et probat

Sigil.

Secundum. **O**urcis predicti regnum y^{mo}
vno libant Georgio et humboldt ex recognoscione sua
enper hunc tempore

A d e s
E s

Watum. d. 1.
Wyneston.

Conpus. Willm Cooke firmarij & Vallum ibi p tempore predicti

Auctus **F**arm p de rydys & auctus ultimi Conpi anni p pmi predicti pnt in pedo
enidem p

Omni p vnde

firm.

Contra ex parte ydij p firma manerij & Wyneston ac decem actuum prati &
vmo Eli we parkes close ac formie partis ibi vocat Wyneston parko ac omnium messinag
terratum de termini reddit pratorum pasturorum curiarum let vice ffanciplex & heros
ignominibus cum pertineni dicto manerio & parco quoque modo & pertinere aut ut
percella earundem manerij & parti antehac habit accepte eu repensat exposten op.
hostie subiectio & adoracionib[us] ecclesiarum ibi sic dimissi Willmo Cooke por. Indent p[ro]p[ri]etatis
& Matre imper regi & Regne dat v[er]o die maius anno primo & eccl. Habens productum
manerij & partim & cetera premissa ex p[re]ceptis dicto Willmo Cooke excommunicis
& assign em a festo eni misericordi p[ro]mo futuro post dat dicto Indent usq[ue] finem fer.
v[er]o anno secundo p[ro]dicto manerio & ceteris premissis preter partim predicti ydij
y[er]e p[ro]dicti & p[ro] dicto p[re]dicto y[er]e reddit resolut videlicet v[er]o ad wardum Castri de Ero & v[er]o
ad aulam de Lagnorth xiiij hundres de Hertsmore iiiiij p[ro] seod Vallum & partim ad
onus firmarij ac reparationi premissorum videlicet ad onus firmarij cum al Convention in
eadem Indent recitat

terram d'entrum reddit pratorum pastorum Curiam tet' vno ffanciploz & heres.
Invenimus enim pertinen dicto manerio & parco quo modo & pertinat & pertinet aut ut
pertinet ea cum manerio & parti antehac habit accepit eum reipublica episcopi op.
hostie subiectio & adoracionibus cultum ibi sic dimis Willmo Cooke per Indent p[re]f[ectu]r[ia]l
et Marie uxori regis & Regne dat V[er]o die maij anno primo et eccl[esi]e Habens predictum
manerium & partem & cetera promissa ex p[re]ceptis dicto Willmo Cooke excommunicatus
& assign omnes a festo eni[us] Michie Archi p[ro]ximo futuro post dat dicto Indent usq[ue] finem fer.
VII annorum regnandi p[er] predicto manerio & ceteris premissis preter partum predictum p[ro]p[ri]etatis
v[er]e p[ro]p[ri]etatis & pro parte predicto q[uod]a reddit resolut videlicet v[er]e ad wardum Castri de Ew[en] & v[er]e
ad aulam de Bagworth q[uod]a hundred de Hertsmore in h[ab]itu p[er] feod Vallum & partem ad
omnis firmatis at reparacione premissorum sicut ad omnis firmatis cum ad Conventionem in
eadem Indent rectificat

Imperialis regis.

Sancti. Quiclibet Georgij nomine fecit Commissor
Recognitione sua ex parte Compromissorum.

Ego

Wm. M. de W[est]h[er]feldt. **C**ommissarius Johanne Conthewell Vallum ibi p[er] tempus predictum

Accras **F**idm. Et e pypm d' mjs de accras ultni Compli anni pypm preceden put in peso
de hominem hys.

Om^r pypm d' mjs

Ereditus. Et **O** d e pypm d' mjs ob de reddit a fesse ibm coluens ad festa Annæ bte marie virg
missi, Cen mynie archi equator per annum

Om^r e pypm d' mjs ob.

Pquisicidies **L**e **O** d e pypm d' mjs de plusie amo pquisidies curiam ibm hoc anno tent ut p
Curiam. Notulæ caruidem en per hunc Compli vñ et rem

Om^r e pypm d' mjs

Si. iii. Queris. **A**ccras **L**e **v**. ii. vñ ob.
cum. Accras **L**e **v**. ii. vñ ob.
a ombe

Ereditus. **F**idm. Comptat illi resolu te soluto vñ cuss p ward Castri de dorre ad pypm
resolut. **H**e pypm per annum videt in allore mde per totum tempus hunc Compli e pypm d' mjs. **O**
m resolu te solut Robtus Ashfels arme ut manerio suo de Histon ad pypm per annum virg
in allore mde p tempus predicti e pypm. **O** m resolu te solut Johann Holte p warda
Castri meret abbat de launay et illa en her

XXXIII. ARTERIAE I. C. 1. V. 1.

A. O. M. B. E. S.

Freddus. & **S**arm. Comptat in regno resoluto sic est p ward Castri de Dore et ad p yd
resolut. **E**t temp per annum videlicet in alio modo per totum tempus hunc. Compti ex p yd et vnijs. **O**
in regno resolut Roberto Abbot de Abbatie armis ut manerio eius de Hinton ad p yd per annum videlicet
in alio modo p tempus predicti ex p yd. **O** in regno resolut Johanni Holte p warda
Castri impot abbatie de Bury videlicet in alias omnes p d terminis finitie p yd. **O** in sum
163 ex p yd.

Im expensis.

Expre. Scr.

Or in expensis scali Valliae tenet domini ibi ad Curas hoc anno expensis ut p
billam de partibus videlicet rem p yd.

Im expensis.

libar. denar

Decr.

Or in drups per den. Computantem hoc anno solutum
et libatico Georgio Nunne Armis fecit domini ex recognitione **xxxiiij. viij.**
et ea ex p yd. Comptum.

Im expensis.

Sim. Allo. et libar. p yd. viij. ii. &
Or debet, vij. si in eis ijs ob. **D**quibus
exponerat hic de expensis suis ex p yd in dicto articulo onerata est
et quod est domino de anno in domino regnante mire p yd. **O**r
debet, expensis yd ob.

Setum

Super.

Hymn. Computari proprio anno. — hymnus y. s. ob.

Mauritius.
d. Angliae.

Compvis. Iohannes Cortesall Walli. ibm per tempus predici

Aerias. Farm. r. Compvni. d. regis y. s. de aerias ultimi Compvi anni
y. p. y. p. proceden p. m. p. e. o. s. d. p. p.

Im Regis y. s.

Bidditus. Assise. Q. d. regis y. s. de robit assise ibm coluens ad festa Annæ bte marie virginis
et michie archi per annum

Im Regis y. s.

Terre. dimic. Q. d. regis y. s. de robe ffiste p. firma in acarum terre in Cacheſache mper Chapman
coluens ad festa Annæ bte marie virginis et en michie archi eyualer per annum.

Q. d. regis y. s. de firma in acarum terre v. hedge mper in temura kirkby
et mper y. p. y. s. de ffiamſe voldero coluens ad festa predica per annum ut cyp

Q. d. regis y. s. pro re. In vino tenti ibm vocat Cadges mper lankyns coluens ad festa
Annæ bte marie virginis et en michie archi per annum ut cyp

Im Regis y. s.

Con michie archi per annum

Im Ruy de

Care. ducal. **O**r de ruy de robe fiske p firma in acarum terro in Cache sache mper Chapman
coluens ad festa Annæ bte marie virgine et en michie archi equaler per annum.
Or de ruy de firma in acarum terro vre hedge mper in tenuta Rudeby
et mper pmissis de francesse voldero coluens ad festa predia per annum ut cyp. **O**r
Ne pms priez En vnius tenui ibi vocat Cadges mper Lumkyn coluens ad festa
Annæ bte marie virgine et en michie archi per annum ut cyp.

Im Ruy de

firma. fadagis. **O**r de ruy de vnu p firmam pecunio et vnu p granorum de firma tomo entu et
tomo entu et terris dominicibus maneris pcedu vnatum
messias et terris mper
Cokette ac cum iectie
terris in Ammerthe

Or de ruy de vnu p firmam pecunio et vnu p granorum de firma tomo entu et
tomo dominicalem maneris de Ingham in Com. knes tenui portmou ac omni terrarum
pratorum pasturatum pascuacum tenui ems pertinen mod in tenuta francesse voldero ant
mper in tenuta mifsum Robti playforde defunct ex uno clo mper in tenuta martini pike
in Pymwiche ac tomo messias et tenui vocat Cokette in Ingham predict et vnu clo vnde
mones close in Pymwiche in dicto tomo ac omni terrarum pratorum pasturatum pasturatum
in Ingham predict et vnu clo modo in tenuta predict francesse ac mper in tenuta sine occupacione
cum sum Johanne Lumkyn defuncta sic dmiss Johanni voldero et francesse voldero p. Indent fact
per Richm Bacon in Com. dominam Annam uxorem eius soror dat primo die mensie septembrie
anno regni domine nro regno Elizabeth minnij. **Habend.** Et tenui predictum entum et
terras dominicale ac predictum messias et tenui vocat Cokette ac predictas terres tenementa
et totora premissa vnu p preci pcept a festo en michie archi

Dat dñe Indent.

p termino vnu anno m. de Rende p predicto entu et terris mper in tenuta Robti playforde an
ad festum Annæ bte marie virgine vnde et ad sum. Natalia Domini hoc p. p. mas dñe proprie
post dñi festum Annæ bte marie virgine apud Wigraneshall vnu clo ordei myla rati vnde
p vnde aut vnde p. molet et ad elemonem du firmari et ad sum. purificacionem tunc proprie
cognit vnde et vnde ordei coluens ut cyp aut vnde p. molet et ad elemonem dicti
firmari et ad sum. purificacionem tunc p. p. cognit vnde et vnde eligimus coluens ut cyp
in Rende p predicto ento vocat Cokette ac alijs terre mper in tenuta dñi Johanne

Imkyn op dico vobis monkes cloose compere ad festum Annæ bñ Marie virginis in luglio ad festum
Natalicem domini vobis quædam dñe p̄ primo post dñm festum Annæ bñ Marie virginis apud
Rugianhall p̄ xiiij. ordi bñm c̄ m̄sta ratam **Wij p̄ want vobis p̄ gnelet combē** ad festum
Natalicem domini q̄to diligenter coluerent an ut enp̄ dñctiam reddendo p̄ predicto cloveat
monkes cloose in Ryneworth predicti ad festum Annæ bñ Marie virginis **Wij dñc vñs dñc p̄ inso**
semper gnos si dicti firmarij non dedecint munitionem an in scripto dicto Richo Comme
dñe vñs enim remittit eum assign ipm̄ Richi ad vel ante diem dñctum Augusti gnos
ip̄i soluere vellent vobis p̄ gnelet combē ordi quod hinc soluerent ordinem sine electione. affirma
tome curia & pastore ovm & libertat saldagij in Inglat & Ryneworth predicti in portmene
vñcam omnibus p̄sumit Comedit & aduantus dicti curia & pastore ovm aut eorum alium
expetant ac tunc stanti millo & centum ac **sta** omnium matrici ac misericordi at expetent agnoscere
vobis stete lambes dimissi per fiduciam predictam **Habendum** a festo eñ petri ad
vñcta vobis annas dñe ultimo preterito ante dat dicto fiducia p̄ termino **Wij amorem**
reddendo inde an. ^{tm̄} **Wij ad festum Annæ bñ Marie virginis eñ petri ad vñcta egnalor**
per annas ut enp̄

Im 28. viij. vñs dñc vñs dñc p̄ in Granor

fficii. terri **Q. dñc vñs dñc dobro fficio p̄ firma terrarum in potestim hinc coluerent ad festa.**
Annæ bñ Marie virginis eñ cui nichil archi egnalor per annas ut enp̄

Im 29. vñs dñc

Prequisitie. q. Q. dñc vñs dñc p̄ vñs de platis eme p̄missionem Curiam ibi hoc anno fecit ut
Curiari. l. p̄z votulac carmenem enper hinc Compromisio vñc et inter memorias hinc anni rem

Im 29. vñs dñc

anno regni marie regis et anno Michie Archi Eydeler per annos ut exp

Im 29 de

Prequisit. Et dicitur quod usque plures enim p[ro]missiones Curiam ibi hoc anno fecerunt ut
Curiam. Et postulat eamdem super hanc Computacionem die et inter memores hunc anni rem

Im 29 de

Sicut. Quod est. LXXXVII. yd viii
cum. Alterasq[ue]. Et yd. Granorum
ad yd.

Fiditius. Adiu. Computat. iii. et resolut manerio de Amptonhall ad m[odum] yd
resolut. Et per annum videlicet in solle m[odum] p[er] uno anno integro sumto ad finem cui Michie Archi hoc
anno m[odum] yd.

Im 29 de

Alloc. fiditius. Et m[odum] solle reddere immisum tenti ne temira.
vado ex parte onerat in
titlo reddere assiso ad yd per annum eisdem tentum resumit in manu domini ex relatione
du Computacione super hanc Computacionem yd

Im 29 de

Paracion. **Ex** illi denariis duto Computanti alio & per ipsius opposit versus structuram omnium
domus vocat a parlor in Inglat. ut per billam de pertulie inde examinat & probat **Ex**

Ex illi **Ex**

Alibac. denar. **Ex** illi denariis per Iam Computantem hoc anno
colit & libat Georgio summo arms. tec domini oportet cognoscere.

Ex illi denariis per Iam Computantem hoc anno
colit & libat Georgio summo arms. tec domini oportet cognoscere.

Ex illi **Ex**

Sum. allor. et. libar. & ex p. v. v. v.
Ex dicit & p. v. s. p. v. & m. & e. v. e. v. gran
A quibus exponerat hic de rebus suis p. diversis amerciamen
expensis in dicto perquisitione cunctarum huius anni onebat. Et q. dicta
americam p. donavit. per dominum **Ex** alio ei. dom. h. v. p. pro
denariis. per Iam Computantem hoc anno colit p. le ffayre & quartierorum
brasii a postu de eleyn in com. Roff. usq. emicalem London & ad oneribus inde
Ex dicit. & p. v. & v. & e. v. & v. gran
Ex

Respect.

Et p. v. & v. p. quodam tempore in d. y. s. ob per annum expectus in dicto tempore assise
onebat nec illo modo levabil ut exponit a dicto tunc p. hoc anno qui p. v. annis
ppmo precedet hic in respectuacione quoniam ec

Dqmbz eponebat hic de Rense ms p dñmris amerciamen-
tis expertus in dicto perquisitione vniuersitatis huius anni onerat eos dicta
Americamem pdonant. per dominum **E**cclio ei. **H**uic dñe vno pro
denariis. per denum computan hoc anno solus plo ffavte et quartierorum
brasie a portu de eley in com. Corff usq; comitatui London et al oneribus inde
Ecclio dicit. **S**pp & v. **C**ontra Gran.

Qm 2

Respect.

Et s. **V**e & v. p quodm re gnu dñe vno ob per annu expertus in dicto redduc assise
onerat nec vlo modo levabil ut exponeat a recto tunc p hoc anno qm p vnam.
pymo precedet hic in respectuacione quoniam

In respectuac **S**pp & v.
Et **A**rm. **C**ontra Gran.

Mannum. d. et
Salbotte in Dymwiche.

Compiens. Edward Dowe et fiamis uoldeto Vall ibm p temp predm

Attentio

Secundu. put m pedo ultimi Compi anni p ym precedet p

In vni

Fridus. et
Assise

Ned. r d. c. m. vno do resu assise tunc libertum qm vniuersitatem ibm colnent ad sta
vnam beato marie virginis et euangelie archi eynaler per annu

In c. m. vno

Cccc. dñc. Et regis Henr. vi de capo Hollegane p firma domini mane vix. Talbotes cum omnibus terris
pratis pastime & pasturis eidem pertineni cum uno clu nuper percella de Highmhall reddenda
inde per annum ut cyp. Et regis vpx de eodem capo p firma eiusdem clu vix remetere
coluens ut cyp. Et regis vpx de Augustino Allett p firma eiusdem dñc ac cert.
territoriis vix. ffrauncis in Lyngworth coluens ut cyp. Et regis m. i. dñc. Jackson
p firma in accartam forro quondam Hodges & impo perquisit de ffrauncis Boldore coluens ut cyp.
Et regis vpx de Robto Regas p firma eiusdem anno tress quondam Hedges coluens ut cyp.

Sancti Joh. xviij. dñc.

Prequisicion. I. **D** Aliquo pscmo puenion eme tress de vltis eme prequisicion Curarum
Curiarum. ibm hoc anno fons q. vix. coq. null. hinc Curie sunt hoc anno.

Sancti Joh. xxiij.

Sancti Joh. xxiij. pscmo. regis. iij. id. vix.
A quibz allo ei regis m. p. dñc. necessaria.

Reparacion hoc anno facta per Capellum Regale firmatum manu
de Talbotes in Lyngworth ut p. billam de pertulicis vix & examinat

E debet. vij s. iii. Quoc libant Georg. & Anna
Aringero dec. dominu ex recognoscione ema ex per hunc Compm.

E E. sp

Nec 2

Dec 2

¶ quoniam anno etij. vij. m. p. dicitur. p. necessaria
Reparacion hoc anno facta per Iaphinum Regnau firmatum manu[m]
de Falbotte in Dymwiche ut p[ro] biliam de pertulio viis & examinat
E dicitur. vij. iij. Quoclibant Georgius Runne
armero decimū ex recognoscione eua enper hunc Compi

E E p

Manum. d[omi]ni
playfordes in Barneham.

C ompli. Osberti Wundesforde armis firmari ibi p[er] tempus p[re]dictu[m]

Actras **A** illi. put in pede ultimi Compi anni proxime preceden p[er]
Inventu[m]

affirm.

D ecidit. r. d[omi]ni vij. iij. pro firma manu[m] de playfordes in Barneham cum certis
terris in Chayton sic dimissi Johanni Croftes per Indentum in p[er] priori de chetford dat
heis eidem Johanni ut d[omi]ni a festo eius Iohannic Baptie anno vij.
quondam regis Henrici viii. p[er] termino nonaginta nonem annorum reddendo inde p[er] annum p[er] temp[or]em
Barneham vij. iij. vij. iij. Et p[ro] temp[or]e in Chayton vij. iij. ad dias annis terminas vix. et catalia
domini et p[er]mutatio eius Iohannic Baptie exoneretur p[er] annum

Inventu[m]
vij. iij. vij. iij. vij. iij.

*Dixit a. sit sibi et
forstow*

Sancti. firmi. prieſti. viij. li. viij. d. m. d.
A. o. m. b. u. e. lib. a. m. t. Geor. q. unne. a. m. g. t. e. c. domini. ex. te. o. g. m. e.
o. n. a. e. n. p. e. h. m. i. C. o. m. p. m. v. y. l. v. e. v. y. d. **O**r. d. b. r. t. r.
M & v. y. d. C. m. a. l. l. o. e. p. t. e. n. i. c. m. d. h. r. e. y. t. o. n. m. m. a. m. b. u. e.
n. i. c. h. i. c. o. m. b. e. n. e. l. l. m.